Isaoritilasto

Sivu:1l

Isaoritilasto.

Tiedot ovat aikavalilla 01.01.2021 - 31.12.2021 tapahtuneista raveista.

Valittujen hevosten tyyppi: LAmminveriset
Lajittelyjarjestys: Palkintosumman mukaan
Rata: Kaikki radat

L&ahdot: Normaalit lahdot

Syntyméapaikka:

Ika: Kaikki
Monte: Sekéa tavalliset ettd Monte-lahdot

Sukupuoli: ruunat, oriit, tammat

a = jalkelaisten voittosumma

b = startanneet jalkelaiset

c = kilpailuikaiset jalkelaiset

d = voittojen lukuméaara

e = startteja jalkelaisilla yhteensa

f = jalkelaisten voittosumma per startanneet jalkelaiset

g = jalkelaisten voittosumma per kilpailuikaiset jalkelaiset

a b C d

Maharajah 1048178 58 86 120
Zola Boko 583931 103 151 115
Andover Hall 531 026 68 242 87
Quite Easy 526 962 98 215 132
Il Villaggio 517 082 64 172 67
Love You 467582 67 286 81
Muscle Hill 426 833 27 55 49
Djali Boko 394 265 1 1 5
Classic Photo 382749 66 287 72
S.J.'s Caviar 361 018 68 156 85
Lexus Font 351 111 64 184 70

Pilgrims Taj 336 874 88 197 95

e
583
1113
683
1101
582
681
260

f

18 072
5669
7 809
5377
8 079
6 979
15 809

g
12 188

3 867
2194
2451
3 006
1635
7761

11394 265394 265

676
649
546
850

5799
5309
5486
3 828

1334
2314
1 908
1710
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a b c d e f g
Conway Hall 288 113 22 103 27 237 13096 2797
Orlando Vici 282854 43 107 48 403 6578 2643
Dream Vacation 257 659 29 164 25 311 8885 1571
Express Duo 246 754 11 17 21 117 22432 14515
Le Monteil 239 529 42 176 48 424 5703 1361
S.J.'s Photo 237888 32 225 31 301 7434 1057
Ready Cash 232 241 28 48 31 246 8294 4838
The Bosses Lindy 231282 46 178 50 453 5028 1299
Citation Lindy 226317 65 245 58 699 3482 924
All Laid Out 222 047 18 59 27 180 12336 3764
Explosive Matter 221 582 20 38 26 192 11079 5831
Pastor Stephen 220 319 35 67 52 434 6295 3288
Make It Happen 212 281 35 93 39 452 6065 2283
Like A Prayer 210396 56 303 66 504 3757 694
Mr Pine Chip 196 163 65 200 47 651 3018 981
Amour Ami 179 666 33 160 43 355 5444 1123
RC Royalty 174 934 17 88 27 165 10290 10988
Prodigious 165000 14 26 27 180 11786 6 346
Holiday Credit 159 093 46 224 41 449 3459 710
Muscle Mass 153 418 21 45 28 221 7306 3409
Yankee Glide 141 396 14 64 21 172 10100 2209
Archduke Kemp 135 394 35 131 39 387 3868 1034
Federal Flex 133 569 25 56 39 331 5343 2385
Cantab Hall 132 402 19 63 13 177 6969 2102
Revenue 130 904 24 77 33 293 5454 1700
Knows Nothing 119 740 27 73 26 221 4435 1640
E L Mikko 117 162 36 165 12 361 3255 710
Scarlet Knight 113 568 25 65 23 280 4543 1747
Googoo Gaagaa 103 778 10 11 15 106 10378 9434
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a b c d e f g
Otello Pierji 102 100 3 10 7 33 34033 10 210
Donato Hanover 99 468 18 52 21 127 5526 1913
Brad De Veluwe 99 382 22 65 26 207 4517 1529
Raja Mirchi 99 207 17 38 27 171 5836 2611
Classic Response 97 174 24 378 24 253 4049 257
Great Challenger 90 740 8 12 22 95 11343 7562
Up And Quick 89 012 14 20 17 161 6358 4451
Igor Font 80 870 7 12 9 114 11553 6739
Ken Warkentin 80 541 12 52 12 143 6712 1549
Le Cannibale 79 486 29 84 18 272 2741 946
So Perfect 77909 18 60 34 199 4328 1298
Blue Porsche 76 852 6 12 7 39 12809 6404
Tag The Devil 71 812 27 221 16 287 2660 325
Domingo Ors 71 608 11 41 34 171 6510 1747
Timoko 70 850 17 26 22 150 4168 2725
Juliano Star 67 894 34 155 26 235 1997 438
Neighsay Hanover 66 238 24 76 20 215 2760 872
Opus Viervil 64 650 2 6 7 22 32325 10775
Three July 64 409 22 66 24 169 2928 976
Trixton 56 961 10 17 10 72 5696 3351
Credit Winner 56 194 13 71 16 83 4323 791
Offshore Dream 56 115 13 51 17 164 4317 1100
El Titan 55 748 2 11 5 14 27874 5068
Infinitif 55 382 12 31 6 122 4615 1787
Look De Star 55 332 11 36 6 117 5030 1537
Up Front Larry 54 840 3 14 14 42 18280 3917
Even Better Odds 52828 21 66 12 184 2516 800
Bold Eagle 52 012 4 6 8 29 13003 8669
Libeccio Grif 49 226 4 4 4 34 12 307 12 307
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Memphis Du Rib
Anderberg
Anythings Possible
Broadway Hall
Crazed

Surprise Lord
Surtees Hanover
Enjoy Lavec
Please Poppy
Saxo de Vandel
Mavens Way
Formula One

Big Apple Deli
Cr V Eight

Gift Kronos
Swan in a Million
Ever To Excel
From Above
Gentle Star
Inspiration Ride
Muscle Massive
Classico Merett
Jailhouse Joey
Express It
Frosts Oilbaron
Muscles Yankee
Chocolatier
International Chip

Was It A Dream

a
46 950
46 140
43 805
43 197
43130
41 813
41 662
41 404
39 890
39 364
39 239
38 670
37 478
36 105
35 440
34725
34 569
34 363
33172
33118
32 040
30 775
30 540
30 350
29 981
29 458
29 306
29 213
28 279

b
2
14
11
14
18

15
21
18

24

18
21

15
19
17
13
22
11
11
11
16

18

15
19

C

3
191
77
46
41
10
57
101
53

73

70
212
13
42
252
77
47
136
23
73
199
258
18
111
25
72
72

8

10

12

17
17
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11
13

e
25
114
74
101
164
109
149
160
151
69
109
53
125
204
87
101
172
163
113
178
116
88
144
129
69
129
97
138
139

f

23 475
3296
3982
3 086
2 396
6 969
2777
1972
2216
6 561
1635
6 445
2082
1719
5063
2 315
1819
2021
2 552
1 505
2913
2798
2776
1897
4 997
1 637
3663
1948
1488

15 650
242
569
939

1 052
4181
731
410
753
4374
538
4 834
535
170
2726
827
137
446
706
244
1393
422
153
118
1 666
265
1172
406
393
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Jontte Boy 27 634 5 56 1 14 5527 493
From Above U.S. 26 460 3 3 2 36 8820 8820
Gruccione Jet 25 700 1 1 2 10 25700 25700
Hennessey 25109 10 43 5 119 2511 584
Bird Parker 24 950 1 8 3 14 24950 3119
Kadabra 22 947 8 55 8 107 2868 417
Farifant 22 429 6 9 9 60 3738 2492
Joke Face 22152 10 17 6 64 2215 1303
Shergar Boko 22 126 14 50 4 116 1580 443
Micro Mesh 21 311 8 27 4 107 2664 789
Quaker Jet 20 748 7 18 3 85 2964 1153
Wildwood Express 20670 10 63 4 104 2067 328
Pine Chip 20 280 7 79 6 43 2897 257
E.L. Rocket 20 220 12 23 6 78 1685 879
Othello Kemp 19 850 10 44 6 49 1985 451
Diesel Don 19 745 17 366 5 85 1161 54
Brioni 19675 3 7 5 60 6558 2811
Traders 19 640 1 3 4 13 19640 6547
Comets Tall 19 540 5 24 1 51 3908 814
Amazon Clipper 19 490 8 64 5 79 2436 305
Sam Bourbon 18970 11 29 8 64 1725 654
Magic Technique 18 950 13 32 8 88 1458 592
Text Me 18 754 3 9 4 42 6251 2084
Tap In 17 374 1 27 1 21 17 374 643
Virgill Boko 17 120 2 3 3 27 8560 5707
Charly Du Noyer 16 310 3 6 10 25 5437 2718
Naglo 15781 1 14 2 19 15781 1127
King Cane 15655 1 2 7 24 15655 7828
Ladakh Jiel 15430 6 18 4 61 2572 857
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Choco Chip Hanover

Ens Snapshot
Garros
G.H.Nemo

El Glide

Kepler

All Cantab
Tyrone Dillon
Mythical Lindy
McCarron
Andover Andover
Je T'aime

Like Di Poggio
Don't Blink Twice
Keaton Zet
Smashing Victory
Conny Nobell
Jaded

Capetown Hall

Young Angus Kemp

Ride The Night

Ikaros Leader

Edgestone Hanover

Evidence As
Tannerman Can
Johnny William

Varenne

Manofmanymissions

Clerk Magistrate

a
15 265
15 040
14 900
14 750
14 634
14 550
14 528
14 525
14 360
13 995
13 849
13 629
13 500
13254
13 230
13 160
13 158
12 915
12 880
12 850
12 799
12 550
12 530
12 410
12 410
12 370
12 329
11 760
11 550

b
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C
126
28
45

183

32
38
30
50

15
55
156
63

15
211
12
13

52

11

18

39

e
65
33
81

7
96
15
72
56
56
84
37
51

113
104
91
37
52
51
88
17
32

7
44
39
36
24
57
16
42

f
1908
7 520
1355

14 750
1126
14 550
1816
2 905
2051
1999
2770
2272
1038
947
1470
6 580
4 386
1845
1288
2570
6 400
12 550
3133
6 205
2482
6 185
1761
3920
3 850

121
537
331
14 750
80
14 550
454
382
479
280
1539
909
245
85
210
6 580
2193
861
61
1071
985
2510
241
1128
689
3093
316
2940
1283
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Berto Primo 11 510 6 83 3 56 1918 139
Wishing Stone 11 450 2 5 1 27 5725 2290
Coktail Jet 11 435 8 52 3 80 1429 220
Uptown Yankee 11 435 1 1 3 13 11435 11435
Nesta Effe 11 350 1 3 2 17 11350 3783
Glen Kronos 11 100 11 34 5 78 1009 326
Judge Joe 10 986 5 19 1 59 2197 578
No Frosting 10 976 5 8 3 51 2195 1372
Triton Sund 10 766 3 12 3 50 3589 897
Dreamaster 10 755 4 81 4 51 2689 133
Majestic Son 10 742 4 17 2 32 2686 632
Zoogin 10 650 1 35 4 33 10650 304
Jag de Bellouet 10 569 3 15 2 29 3523 705
No Chip 10 565 13 68 4 70 813 155
Uncle Peter 10 052 2 2 3 27 5026 5026
Brillantissime 9 832 6 15 5 31 1639 655
Garlands Dream 9810 5 9 3 52 1962 1090
Giuseppe Bi 9490 7 21 2 68 1356 452
Syrinxian 9 300 2 4 1 19 4650 2325
Impeto Grif 9 282 1 1 4 20 9282 9282
Beer Budget 9 265 7 56 2 60 1324 165
Fraternity Party 9 009 1 3 0 23 9009 3003
Well Built 8720 6 25 3 31 1453 349
Nice Love 8 290 2 2 1 24 4145 4145
Baron Pepper 8 130 8 86 2 58 1016 95
Self Timer 8120 2 6 1 28 4060 1353
Blue Chip Star 8 084 5 61 2 31 1617 133
Ridewest 8 050 1 6 4 9 8050 1342
Pearsall Hanover 7 986 2 36 1 35 3993 222



Isaoritilasto

Sivu:8

Southwind Vennae

Bulldozer S

Thechiefofmontana

Lee Van Cleef
Cold Hard Wind
Ufo Kievitshof
Banker Hall
Victory Cruise
Uraki Des Sarts
Texas Charm
Dats B.G.
Colour August
Northern Ensign
Armed Hall

Mr McNally
Com Emil
Tibbe Lavec
Yarrah Boko
Ganymede
Lindy Lane
Silver Pine
Chapter Seven
Broad Bahn
Vino Camielle
Sunrise Lover
Aladin d'Ecajeul
Repeat Love
Self Obsessed
E L Stewart

7 860
7 830
7704
7570
7 566
7510
7478
7 380
7270
7 244
7 189
7 050
7 045
6 830
6715
6 700
6 604
6 599
6 450
6 410
6 305
6 185
6 100
6 070
5834
5800
5800
5796
5635
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11
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20
237

112
18
19
20

31
80
119

18
11

19
35
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26
14
45
36
57
20
17
68

21
13
70
74
59
17

22
26
22
54
32
24
37

11
14
41
54

2620
7 830
1926
1 893
1081
7 510
3739

738
7270
7 244
7189
7 050
1 006

854
1119
6 700
6 604
3300
2 150
2137

788
2062
2033
1518
5834
5800
2900
1932

805

374
7 830
700
946
148
7510
374
31
7270
3622
3 595
1175
63
379
353
335
6 604
2200
208
80
53
1237
871
337
530
5800
829
305
161
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Quevert 5540 1 3 2 21 5540 1847
R.B. Caesar 5285 2 31 0 22 2643 170
Readly Express 5225 3 4 4 18 1742 1306
Mondiale O.K. 5000 1 1 0 13 5000 5000
Dotto Nilema 4980 8 24 2 60 623 208
Igor November 4 890 3 6 1 25 1630 815
Red Hot Dynamite 4 850 1 1 2 16 4850 4850
Uronometro 4 800 1 8 2 23 4800 600
Sundsvik Holly Bob 4 705 1 1 1 18 4705 4705
Armbro Baccarat 4700 3 15 1 24 1567 313
Dust All Over 4 645 1 1 0 21 4645 4645
Super Photo Kosmos 4610 5 27 2 19 922 171
Pascia' Lest 4 600 2 4 2 16 2300 1150
Goetmals Wood 4 470 3 16 0 34 1490 279
Igor Brick 4 385 4 26 1 26 1096 169
Frank The Hands 4 310 5 77 2 42 862 56
Adrian Chip 4231 5 17 0 25 846 249
Justice Hall 4190 1 1 0 10 4190 4190
Donerail 4188 8 203 1 38 524 21
Incognito Kemp 4110 3 27 0 50 1370 152
Muscles Wiking BR 4 063 1 1 0 16 4063 4063
Next Kronos 3 900 1 1 2 9 3900 3900
Lucky Chucky 3 885 5 15 0 38 777 259
Deweycheatumnhowe 3670 2 9 1 21 1835 408
Fire Lane 3 660 5 101 0 45 732 36
Redlight Jet 3620 1 2 2 16 3620 1810
Feast Your Eyes 3 600 1 2 2 16 3600 1800
Somolli Bowl 3530 1 1 1 10 3530 3530
Lass Zefyr 3511 11 166 2 73 319 21
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a b c d e f g
Broke Even 3 458 5 123 2 37 692 28
Super Cent 3420 1 2 2 15 3420 1710
Main Wise As 3320 2 2 1 13 1660 1660
Panne de Moteur 3 300 1 1 2 11 3300 3300
Lavec Kronos 3240 2 2 0 21 1620 1620
Eko Gillroy 3190 1 38 0 13 3190 84
Giant Touchdown 3170 2 12 1 22 1585 264
Turbo Sund 3140 1 10 0 19 3140 314
Algiers Hall 3130 3 7 1 26 1043 447
Beer Summit 3 050 2 8 1 6 1525 381
Celebrity Secret 3 050 1 6 0 6 3050 508
Aldo Des Champs 3 000 1 1 3 3 3000 3000
Cosmos Rob 3 000 1 2 2 14 3000 1500
Diamond Way 2976 1 29 1 13 2976 103
Sebastian K. 2970 1 2 1 13 2970 1485
Muscle Memory 2795 1 18 0 14 2795 155
Frosts Officer 2739 2 13 1 26 1370 211
Bar Hopping 2 600 1 2 0 3 2600 1300
Benjamin Star 2 583 3 7 0 26 861 369
Blue York Yankee 2572 5 62 2 12 514 41
Mr Vida 2 500 1 6 0 4 2500 417
Smilin Eli 2 500 1 6 0 4 2500 417
Ottawa Launcher 2494 1 2 0 12 2494 1247
Nolte 2480 3 15 0 27 827 165
Roi d'Inverne 2470 3 9 1 21 823 274
Emrik Du Hauty 2 450 1 14 1 16 2450 175
Present S 2400 1 16 1 8 2400 150
Hovding Lavec 2 399 2 2 0 10 1200 1200
Hallabaloo 2 366 4 8 0 39 592 296
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Only Magic Kid 2 363 1 7 0 18 2363 338
BWT Magic 2 350 2 25 0 24 1175 94
Weingartner 2270 3 5 1 16 757 454
Rite On Line 2 269 2 37 2 7 1135 61
The Best Madrik 2 260 2 4 0 16 1130 565
Saphir d'Haufor 2244 1 1 0 19 2244 2244
Quick Profit 2 240 2 23 1 13 1120 97
Living Image 2220 2 19 1 12 1110 117
Tiptopper 2220 4 8 1 23 555 278
Torvald Palema 2 098 3 4 0 21 699 525
Photocopy 2 060 3 13 1 31 687 158
Pato 2 050 3 5 0 18 683 410
Hard Livin 2020 1 2 0 11 2020 1010
Muscle Bound 1 960 1 9 0 11 1960 218
Exchequer 1951 2 55 0 24 976 35
Daguet Rapide 1890 1 14 1 17 1890 135
Persos Yankee 1760 3 14 0 28 587 126
El Pat 1750 1 2 1 7 1750 875
Diamant Gede 1740 1 1 3 13 1740 1740
Beboper 1710 1 21 0 18 1710 81
Break The Bank K. 1700 1 1 0 7 1700 1700
Hatchet Man 1700 1 2 1 6 1700 850
Leading Role 1675 3 23 0 20 558 73
Radetzky Boshoeve 1640 1 1 0 16 1640 1640
Beanie M.M. 1616 2 3 0 18 808 539
Vulcan Brick 1 600 1 1 1 12 1600 1600
Beddinge Boy 1530 2 2 0 8 765 765
Picture As 1525 1 8 1 12 1525 191
Hot Shot Knick 1 500 4 30 0 23 375 50
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Hand Glider 1425 2 1 2 11 713 1425
Uno Di Jesolo 1380 2 92 0o 27 690 15
Dundee 1 360 1 6 0 10 1360 227
Echo 1 346 1 3 1 14 1 346 449
Fill vV 1310 1 57 0 8 1310 23
Self Possessed 1220 1 7 0 10 1220 174
Vodka No Fruit 1200 4 14 0 24 300 86
Winter Harbor 1200 2 32 0 2 600 38
Super Fling 1123 4 75 1 25 281 15
Global Glide 1 060 1 7 0 5 1060 151
Juliano Rags 1 050 1 1 0 5 1050 1050
Lonely Rider 1 050 1 1 0 5 1050 1050
Viking Kronos 1035 2 20 0 13 518 52
Notre Haufor 1030 1 1 0 11 1030 1030
Qwerty 1010 1 2 0 6 1010 505
Staro Yzerman 1010 1 8 1 10 1010 126
Fairview 1 000 1 2 0 14 1000 500
Tagline 960 1 2 1 6 960 480
Atlas de Joudes 910 1 4 0 3 910 228
Karlipo 900 1 1 0 8 900 900
Meadowbranch Lucky 900 1 1 0 5 900 900
Russel November 900 1 3 0 2 900 300
Guybo 880 2 12 0 6 440 73
Sundsvik Saigon 880 1 5 0 5 880 176
Mr Nice Guy 860 4 25 0 18 215 34
Vaux le Vicomte 860 1 1 0 4 860 860
Dream Director 810 2 3 0 8 405 270
Rossinanto 810 1 14 0 10 810 58
Hakki Kemp 780 1 18 0 8 780 43
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One too Many
Frank

Swift American

Un Amour d'Haufor
Quarcio du Chene
Caballio In Blue
Funny Farm
Symphonic Hanover
Galliano Knick
Greatest Image
Sunshine Lord
Sensation Ride
Jewish Banker
Aga Khan Boko
Fittipaldi

Gladiolo

Going Kronos

T.J. Prince
Supertoy

E.V. Cedar
Canepa Hanover
Father Patrick
Baccarat du Pont
Order By Fax
Montalbano
Couch Doctor
Goodbye Charlie
Rocklyn

Singalo

780
760
750
750
710
700
700
700
675
650
615
610
600
599
589
540
520
485
480
474
450
450
440
420
410
400
400
390
380
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780
760
750
750
355
700
700
700
675
650
615
610
600
300
589
540
520
485
240
237
450
450
440
420
410
400
400
390
380

260
51
47

750

237

700

175

175
48
20

308
16

600
86

295
90
25

485

158

64
113
440

47
205
400

13
195
380
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Tomorrowland
Steinlager
Secret Fighter
Diamond Circle
Cyrus Duo

In Dix Huit
Blink

Arrow Tilly
Racer Bourbon
Super Frido
Rolling D'Heripre

Running Sea

Scipion du Goutier

Perfect Sund

Prince De Charme

Toss Out
Habitat
Kenavo Paris
Udeo Degli Dei
Calin

Super Arnie
Jasmino Wood
Zerberus

Wait Lifting
Call Me Keeper
Super Narva
Traveling Man
Spook House

Tucson

380
370
350
346
340
330
320
300
300
300
295
294
260
250
250
250
230
230
220
200
200
180
180
160
150
150
150
149
147
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380
370
350

69
340
110
160

75
300
300
148
294
260
250
250
250
115
230
110
200
100
180

60

53
150
150
150
149
147

76
123
175

10
340

14

15

18
150

75
148

59
130

250
50
115

12
100

23
11

150
75
14
21
37



Isdoritilasto Sivu:15
a b c d e f g
Flirtin Man 130 2 30 0 10 65
Sugar Free 130 1 27 0 4 130 5
Aperfectyankee 100 1 3 0 2 100 33
Classic Hogan 100 1 65 0 4 100 2
Lukas Hall 100 1 8 0 2 100 13
Quatre Juillet 100 1 5 0 2 100 20
Rooney Boko 100 1 22 0 4 100 5
Severino 98 1 0 0 2 98
Yield Boko 90 2 3 0 5 45 30
Trophy Catch 80 1 2 0 2 80 40
Global Jarvey 70 1 7 0 4 70 10
Fast Photo 50 1 38 0 4 50 1
Prince Gede 50 1 2 0 7 50 25
Simb Chaplin 50 1 44 0 5 50 1
Sinou Madrik 50 1 2 0 7 50 25
Abano As 49 1 5 0 5 49 10
Timothy Bird 36 1 4 0 1 36 9
Antonio Duo 30 1 6 0 2 30 5
E.V. Cane 20 1 5 0 3 20 4
Owen's Club 20 1 1 0 1 20 20
Abigail Duo 0 1 8 0 2 0 0
Adams Hall 0 1 16 0 4 0 0
Amaru Boko 0 1 2 0 1 0 0
Angus Hall 0 1 20 0 3 0 0
Atomic Hall 0 1 9 0 5 0 0
Atticus Hanover 0 1 1 0 1 0 0
Beissinger Hanover 0 2 94 0 2 0 0
Bondeque 0 1 7 0 1 0 0
Dexter Frontline 0 1 1 0 1 0 0
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Diamond Duo

Don Giovanni
Eilean Donon
Funky Ride
Ghiaccio Del Nord
Indurain

Jocose

John Paul's Legacy
Ni Ho Ped D'ombree
Nu Pagadi

Oiseau De Feux
Power Jet

Rotary O.K.

Silver Legacy

Slide to Third

So Lovely Girl

Un Uppercut
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